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MAST M2 Green New Swiss Design
wózek spacerowy dla dziecka - lekki
wózeczek 5,95 kg

Cena 1 350,00 zł

Kod EAN 7612109923208

Producent MAST Swiss Design

Opis produktu
M.2 - TWÓJ MUST HAVE
Dzięki kompaktowym rozmiarom, systemowi składania jedną ręką i dużej zwrotności, M.2 jest idealnym towarzyszem na
drodze i podczas podróży.
Niewielka waga wózka M.2 i małe wymiary po złożeniu oznaczają, że nic nie stoi na przeszkodzie podczas transportu
samolotem, pociągiem, samochodem lub plecakiem transportowym na plecach.
Siedzisko z płynną regulacją
Duże siedzisko wózka M.2 można bezstopniowo ustawić do 170 ° powierzchni leżącej, a podnóżek można regulować jedną
ręką.
5-cio punktowe pasy z płynną regulacją
Dzięki bezstopniowo regulowanemu systemowi pasów M.2, paski można zawsze dopasować do rozmiaru dziecka bez
konieczności ponownego zakładania.

Obsługa jedną ręką
Wózek M.2 można obsługiwać jedną ręką i łatwo złożyć, gdy pozostaje złożony, można go rozłożyć jeszcze szybciej. Wszędzie
wszystko w zasięgu wzroku. Przez dwa okienka w budce zawsze widać dziecko, są one idealnie dopasowane dla uzyskania
najlepszej cyrkulacji powietrza w upalne dni.

M.2 Podwójne złącze tworzy jeden z dwóch- dodatkowa opcja za dopłatą
W kilku prostych krokach możesz zamienić jedno złącze M.2 i złącze drugiego M.2 w wózek dla rodzeństwa. Wystarczy zdjąć
dwa wewnętrzne tylne koła i zastąpić je jednym kołem z podwójną osią. Następnie po prostu umieść trzy złącza we właściwej
pozycji i gotowe.

M.2 Plecak transportowy- dodatkowa opcja za dopłatą
Bezpiecznie na drodze podczas podróży
Niezależnie od tego, czy podróżujesz samochodem, samolotem czy pieszo, plecak podróżny M.2 można szybko spakować.
Można go wygodnie nosić na plecach dzięki dobremu wyściełaniu pasów naramiennych oraz w tylnej części torby, jak również
wewnątrz torby lub po prostu schować. Dzięki temu M.2 jest zawsze chroniony podczas Twoich przygód.

Dla codziennych podróżników- dodatkowa opcja za dopłatą
M.2 Adapter do fotelika samochodowego
Z samochodu do wózka
Używaj M.2 w połączeniu z fotelikiem samochodowym dla niemowląt. Zdejmij pałąk zabezpieczający i podłącz adaptery do M.2
jednym prostym krokiem. Teraz wystarczy założyć nosidełko na adaptery i gotowe.
Kompatybilny z: MAXI COSI, Cybex Cloud Z, Cybex Aton, Bebe‘ Comfort Pebble, Maxi Cosi CabrioFix, itp.

Wózek Mast M2 charakteryzuje się połączeniem wysokiej jakości, wysokiej klasy wzornictwa i inteligentnych funkcji, które
ułatwiają codzienne życie.

Ultrakompaktowy, składany, przy wadze zaledwie 6 kg, po złożeniu jest bardzo łatwy w transporcie i zajmuje niewiele miejsca,
idealny nawet w środkach transportu.
Małe i solidne koła są wyposażone w zawieszenie, które zapewnia płynną jazdę.
Odchylane oparcie i podnóżek dla maksymalnego komfortu nawet podczas drzemki.
Wyposażony w barierkę ochronną (pałąk) i praktyczny daszek przeciwsłoneczny.
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Funkcje:

Duży kosz na przedmioty, maksymalne obciążenie kosza 3 kg, materiał kosza został wykonany z wysokiej jakości
materiałów odpornych na przetarcia i rozdzieranie się materiału
Regulowany  podnóżek w kilku pozycjach zapewnia maksymalny komfort dziecku, aby jego nóżki mogły wspierać się w
dowolnej pozycji
W zestawie odpinany pałąk, który zapewni dodatkowe bezpieczeństwo dziecku oraz ułatwi wkładanie i wyjmowanie
dziecka dzięki funkcji łatwego odpinania
Bezstopniowa regulacja oparcia dzięki której można ustawić oparcie w dowolnej pozycji dla pełnej wygody dziecka
Otwieranie i zamykanie wózka jedną ręką to funkcja, która bardzo ułatwia życie każdej mamy. Dzięki tej funkcji z
łatwością złożysz i rozłożysz wózek, mając jednocześnie kontrolę nad swoim dzieckiem. Po złożeniu wózka jest on
automatycznie blokowany przez magnetyczną zapadkę
Rączka pokryta wysokiej jakości ekoskórą
Przeznaczony dla dzieci w wieku od 6m+
Składany do kompaktowych rozmiarów (po zdjęciu kół mieści się w standardowym bagażu podręcznym), dzięki temu
można go zabrać na wakacyjne podróże, a jego waga to zaledwie 6 kg
Wykonany z bardzo dobrej szwajcarskiej jakości materiałów, zarówno tapicerka jak i rama
Dwa okienka w budce, jedno standardowe na górze budki, drugie duże okienko z siatką za główką dziecka, otwierane
na suwaki- stanowi ono idealną wentylację w upalne dni
Płynna regulacja pasów bezpieczeństwa pozwala na zmianę ich długości za pomocą jednej ręki
Łożyskowane koła są wykonane z wysokiej jakości kopolimerów, zapewniają one wysoki komfort użytkowania oraz
nieznaczne zużycie. Wymiary kół: przednie (15 cm), tylne (18 cm)
Wygodne zawieszenie wózka zapewniają wysokiej jakości amortyzatory
Ciekawa kolorystyka, pozwalająca wybrać odpowiedni wzór według własnego stylu i upodobań
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